vencimentos dos servidores públicos ativos, inativos e pensionistas da Administração Direta e indireta

do Município de Piumhi e dá outras providências;

■ Lei n° 2.738/2024 - Autoriza a liberação de recursos financeiros destinados a 

repasse de subvenção no valor de R$ 192.579,00 (cento e noventa e dois mil quinhentos e setenta e 

nove reais), inclusive os resíduos (juros e correção monetária) para a Santa Casa de Misericórdia de 

Piumhi - MG e dá outras providências;

■ Lei n° 2.739/2024 - Autoriza a liberação de recursos financeiros destinados a 

repasse de subvenções no valor de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), para o Lar São Francisco de 

Assis e dá outras providências;

■ Lei n° 2.740/2024 - Autoriza a liberação de recursos financeiros destinados a 

repasse de subvenções no valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), para Associação 

Comunitária Para Assuntos de Polícia Ostensiva de Piumhi - MG / ACASPO e dá outras providências;

■ Lei n° 2.741/2024 - Dispõe sobre a revisão geral e anual dos vencimentos dos 

servidores da Câmara Municipal de Piumhi-MG para o exercício de 2024 e dá outras providências;